[image: image1.jpg]

администрация МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02/08/2012 № 1984
Об утверждении прейскуранта на дополнительные

платные услуги, предоставляемые  Сосновоборским

муниципальным бюджетным учреждением

«Городской театральный центр «Волшебный фонарь»

Руководствуясь ст.17 Закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.47  Федерального закона от 09.10.1992 № 3612-1 "Основы законодательства Российской Федерации о культуре",  и на основании решения Городской тарифной комиссии (протокол от 19.07.2012) администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2012  прейскурант на дополнительные платные услуги, предоставляемые Сосновоборским муниципальным бюджетным учреждением «Городской Театральный Центр «Волшебный фонарь», согласно приложению.

            2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее на электронном сайте городской газеты «Маяк».
          3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее постановление на  официальном сайте Сосновоборского городского округа.

 4.   Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

             5. Считать утратившим силу с 01.09.2012  постановление администрации  Сосновоборского городского округа  от 04.08.2010 № 1517 «Об  утверждении  прейскуранта на дополнительные платные услуги Сосновоборского муниципального учреждения «Городской театральный центр «Волшебный Фонарь».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Алексееву И.Г.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                                В.И.Голиков

Исп. Трехонина Н.С.

(  2-01-72

БЗ 49777 -о
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации  по социальным вопросам

___________________И.Г. Алексеева

31.07.2012

Заместитель главы администрации,

председатель Комитета финансов

___________________О.Г. Козловская

27.07.2012

Заместитель главы

администрации

____________________Т.В.Тибилов

30.07.2012

Начальник отдела культуры

__________________О.В.Вандышева

26.07.2012

Председатель Комитета по управлению                                                                           жилищно- коммунальным хозяйством

________________________ Е.В.Ступин

26.07.2012

Начальника общего отдела

_________________ К.Л.Баскакова

25.07.2012

Главный специалист- юрисконсульт                                                                     юридического отдела

_________________ О.В. Курдяева
26.07.2012

Рассылка:

                                                                                              общ. отдел, Трехонина

КФ, ГТЦ"Волшебный фонарь",

   УТВЕРЖДЕН

                 постановлением администрации

                    Сосновоборского городского округа

                                                                       от 02/08/2012 № 1984

    (Приложение)

ПРЕЙСКУРАНТ

на дополнительные платные услуги

Сосновоборского муниципального бюджетного  учреждения

"Городской театральный  центр "Волшебный фонарь"

	№

п/п
	Наименование услуги
	Ед. измерения
	Стоимость, руб.

	1
	Показ спектаклей и представлений

( Абонемент « Театральная азбука»)

для учащихся начальной школы и МБДОУ города
	1 билет
	50,00

	2
	Показ спектаклей и представлений
	1 билет
	100,00

	3
	Показ премьерных спектаклей
	1 билет
	150,00

	4
	Показ спектаклей и представлений

( Новогодние спектакли для самых маленьких, представления фольклорно-этнографического театра « Кувадки» )
	1 билет
	200,00

	5
	Заказные тематические программы
	1 билет
	350,00

	6
	Обучение в театральной студии
	За 1 месяц  с 1 чел.

(8 занятий по 60 мин.)

	600,00

	7
	Обучение в театральной студии эстетического развития

« Фонарик»
	За 1 месяц  с 1 чел.

(8 занятий по 30 мин.)

	1000,00

Исп. Трехонина Н.С.

(  2-01-72

БЗ 49777 -о